

T05 DARNIEULLES
Le 06/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne	Boulette au soja	Soja
Flan chocolat	Flan	Lait
Gouda Bio	Gouda	Lait
Petits pois	Petit pois, Ail, Sel fin, Huile	Sulfites
Salade de maïs - vinaigrette	Maïs, Olives vertes, Échalote, Ciboulette, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau, Tomate, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce suprême	Sauce béchamel , Crème fraîche, Sel fin, Ciboulette, Colorant, Bouillon de légumes, Eau	Gluten, Lait, Sulfites
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Émincé de poulet	Emincé de poulet	

T05 DARNIEULLES
Le 07/05/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves rouges - vinaigrette	Échalote, Betterave, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Persil, Moutarde, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Filet de poisson pané	Poisson pané	Gluten, Poissons
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Soja
Gratin de chou fleur et pommes de terre et citron	Chou fleur, Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Muscade, Sel fin, Chapelure, Fromage, Pomme de terre	Gluten, Lait, Oeufs
	Citron	